关于举办 2023年清远市排污许可管理培训的
通知

清远市生态环境局各分局、广州（清远）产业转移工业园，各排

污单位：

为进一步提高排污许可管理业务水平，由市生态环境局主

办，省环境技术中心承办的 2023 年清远市排污许可管理培训班

定于近期举办。有关事项通知如下：

一、培训时间：2023年1月13日（星期五）上午，9:00-12:00。

二、培训形式：本次培训采用视频培训，参训学员通过“腾

讯会议”APP开展学习，会议号：274-627-226，会议密码：742870

可设分会场。

三、培训内容

省环境技术中心有关专家讲解《排污许可管理条例》框架下

排污许可证质量审核要点以及执行报告填报要求。

四、参会人员

清远市生态环境局行政审批科、执法二科相关业务人员，各

分局及广清园排污许可管理、执法人员及各排污单位业务负责

清 远 市 生 态 环 境 局

- 2 -

人。

五、其他事项

请清远市生态环境局各分局、广州（清远）产业转移工业园

协助通知各排污单位参加会议并汇总报名情况。

清远市生态环境局

2023 年 1 月 4 日

公开方式：主动公开